

DOPPELHERZ AKTIV Mama, 60 kapsułek KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 24,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	QUEISSER
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OPIS PRODUKTU Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024
DOPPELHERZ AKTIV Mama, 60 kapsułek
Skład standardowo zalecany w okresie ciąży
Optymalna formuła 5 składników odżywczych wg rekomendacji klinicznych Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników (PTGiP)
600 mg DHA
Witamina D + kwas foliowy + żelazo + jod
Optymalna formuła 5 składników odżywczych rekomendowanych przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników (PTGiP) do stosowania w czasie ciąży i karmienia piersią.
• Kwas dokozaheksaenowy (DHA - 600 mg) - spożycie DHA przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój mózgu i oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg DHA dziennie ponad zalecane dzienne spożycie kwasów tłuszczowych omega-3 dla dorosłych, tj.: 250 mg DHA i EPA.
• Kwas foliowy (400 µg) – foliany przyczyniają się do prawidłowego wytwarzania krwi, procesu podziału komórek oraz wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży.
• Żelazo (26 mg) – wspomaga wywarzanie hemoglobiny i czerwonych krwinek, pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie.
• Jod (200 µg) – przyczynia się do prawidłowego wytwarzania hormonów tarczycy i prawidłowego funkcjonowania tarczycy.
• Witamina D (50 µg - 2000 j.m.) – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni, utrzymanie zdrowych kości i zębów.
Ponadto suplement diety Doppelherz® aktiv Mama PREMIUM wzbogacony został o magnez oraz witaminę B6 i B12. Składniki te pomagają utrzymać prawidłowy metabolizm energetyczny i funkcjonowanie układu nerwowego. Dodatkowo magnez przyczynia się do prawidłowej pracy mięśni. Szczególnie ważne jest dostarczanie w okresie ciąży i karmienia odpowiedniej porcji kwasów tłuszczowych DHA w bezpiecznej formie. DHA uzyskany z wysokiej jakości oleju rybiego, oczyszczonego z metali ciężkich, bezpiecznie uzupełnia dietę o ten składnik.
Sposób użycia
Zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie: kapsułkę brązową – z solidnym śniadaniem lub obiadem, a żółtą – z kolacją, popić obficie wodą. Obie kapsułki można również zażyć razem lub w odwrotnej kolejności. Zaleca się stosowanie od miesiąca przed planowaną ciążą, do zakończenia karmienia piersią.
Składnik
kapsułka brązowa: olej rybi (co najmniej 46% DHA+10% EPA), żelatyna, olej sojowy, fumaran żelaza(II), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyny (z soi), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, cholekalcyferol, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.
kapsułka żółta: olej rybi (co najmniej 46% DHA+10% EPA), żelatyna, tlenek magnezu, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, emulgator: lecytyny (z soi), substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, cholekalcyferol.
Ostrzeżenia
Stosowanie jednocześnie z lekami
skonsultować z lekarzem. Nie łączyć z innymi preparatami zawierającymi żelazo lub wit. D. Żelazo może powodować ciemne

zabarwienie stolca. Osoby o wrażliwym żołądku powinny zażywać brązową kapsułkę po dużym posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temp. do 25oC. Producent: Queisser Pharma Poland Sp. z o.o.